MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 366, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2016

  A DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria IFB Nº 2.900, de 30 de dezembro de 2015,

publicado no Diário Oficial da união em 04 de janeiro de 2016, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, resolve:

  Art. 1º - DESIGNAR servidores para exercer a função de fiscal de contrato,

conforme segue:

CONTRATO CONTRATADA OBJETO FISCAL

01/2016

empresa

PERKINELMER DO

BRASIL LTDA,

(CNPJ sob o nº

00.351.210/0001-24)

Aquisição de equipamento (Módulo

do detector de massas para Cromató-

grafo Gasoso) para o laboratório de

análise instrumental do Campus

Gama.

Titular:

Rodrigo Alves da Silva

SIAPE: 1624365

CPF: 836.124.671-15

Substituto:

Sherley Cabral Moreira

SIAPE: 1798586

CPF: 933.423.731-72

  Art. 2º Os procedimentos a serem adotados no acompanhamento e fiscalização

de execução dos contratos firmados no âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Brasília – IFB, estão regulamentados na Portaria Normativa nº 001 de 12 de

janeiro de 2016.

 Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Diretor Geral Substituto do Campus Gama

Publicada no BS/IFB, de 17.02.2016